Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дмитриевская

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н. Озерова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

     от 31 августа   2021 года                                                             № 94

О создании ШСК в МБОУ Дмитриевская ООШ

   В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития

и популяризации школьного спорта приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Настольный теннис».

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Жидкова

Олега Анатольевича.

3. Организовать просветительскую работу среди учащихся, педагогов и

родителей по организации работы школьного спортивного клуба.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                               Жидкова Н.В.